zamówienia przez Zamawiającego zestawów cateringowych u innego dostawcy w cenie rynkowej, 

ale nie większej niż dwukrotność stawki jednostkowej wskazanej w umowie. 

Wymagania dotyczące wadium:  

1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 2 800,00 zł (dwa tysiące osiemset złotych 

00/100) przed upływem terminu składania ofert określonym w niniejszym zapytaniu ofertowym.  

2. Wadium może być wnoszone w następujących formach: 

a) pieniądzu; 

b) gwarancji bankowych; 

c) gwarancji ubezpieczeniowych; 

d) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art.

[...]

Znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonania zamówienia. 

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Oferent posiada aktualne ubezpieczenie od 

odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem 

zamówienia, na kwotę nie mniejszą niż 150 000,00 złotych (słownie sto pięćdziesiąt tysięcy 

złotych). Oferent zobowiązany jest wskazać w formularzu oferty kwotę posiadanego 

ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej oraz nazwę towarzystwa ubezpieczeniowego, w 

którym zawarta została polisa.   

5. Wyrażają zgodę na przetwarzanie danych w celu rozpatrzenia oferty i ewentualnej realizacji